N SVORNOST

‘ WELLNESS HOTEL

-~ T T

WELLNESS - NAPOJOVY LISTEK

WELLNESS - DRINK LIST

Bila vina - White wines

0,15 | Veltlinské zelené, Suché / Dry
0,15 | Rulandské sedé, Polosuché / Semi Dry

Cervend vina - Red Vines
0,15 | Frankovka, Suché / Dry

Sumiva vina - Champagne

0151 Prosecco

Pivo . Beer

0,51 Plech Budvar 33 — Horky lezak, (Bitters Lager)
0,51 Plech Birgo Nealko Radler

Kdva a ¢aj « Coffee and Tee

7,5 g Espresso

7,5 g Espresso Lungo

15 g Espresso Doppio

7,5 g Kava bez kofeinu

7,5 g Cappuccino

7,5 g Latté Macchiato

7,5 g Flat White

1ks Caj - Cerny, Ovocny, Métovy, Zeleny, Hefmankovy,
Black, Fruit, Mint, Green, Chamomile

Informace o alergenech na vyzadani u obsluhy baru.
Information about allergens on request from the bar staff.

WELLNESS HOTEL SVORNOST - HARRACHOV

90 CZK
90 CZK

90 CZK

100 CZK

75 CZK
70 CZK

70 CZK
70 CZK
100 CZK
80 CZK
100 CZK
100 CZK
120 CZK
80 CZK



N SVORNOST

‘ WELLNESS HOTEL

-~ T T

WELLNESS - NAPOJOVY LISTEK
WELLNESS - DRINK LIST

Nealko napoje - Soft drinks

0,51 Domaci limonada dle nabidky 100 CZK
0,51 Mattoni 60 CZK
0,51 Pepsi Cola 70 CZK
0,51 Pepsi Cola MAX 70 CZK
0,51 Mirinda orange 70 CZK
051 7up 70 CZK
0,51 Ginger Ale 70 CZK
0,51 Ice Tea 75 CZK
0,51 Gatorade 80 CZK
0,33 I Pomeranc 100% 60 CZK
0,33 | Jablko 100% 60 CZK

Long drink & Coctails

Aperol Spritz 150 CZK
Mojito 200 CZK
Cuba Libre 150 CZK
Gin Tonic 150 CZK
Screwdriver 150 CZK
Campari orange 150 CZK
Havana Orange 150 CZK
Beton 150 CZK
Whiskey cola 160 CZK

Informace o alergenech na vyzadani u obsluhy baru.
Information about allergens on request from the bar staff.

WELLNESS HOTEL SVORNOST - HARRACHOV



