

WELLNESS - NÁPOJOVÝ LÍSTEK

WELLNESS - DRINK LIST

Bílá vína • White wines

0,15 l Veltlínské zelené, Suché / Dry	90 CZK
0,15 l Rulandské šedé, Polosuché / Semi Dry	90 CZK

Červená vína • Red Vines

0,15 l Frankovka, Suché / Dry	90 CZK
-------------------------------	---------------

Šumivá vína • Champagne

0,15 l Prosecco	100 CZK
-----------------	----------------

Pivo • Beer

0,5 l Plech Budvar 33 – Hořký ležák, (Bitters Lager)	75 CZK
0,5 l Plech Birgo Nealko Radler	70 CZK

Káva a čaj • Coffee and Tee

7,5 g Espresso	70 CZK
7,5 g Espresso Lungo	70 CZK
15 g Espresso Doppio	100 CZK
7,5 g Káva bez kofeinu	80 CZK
7,5 g Cappuccino	100 CZK
7,5 g Latté Macchiato	100 CZK
7,5 g Flat White	120 CZK
1 ks Čaj - Černý, Ovocný, Mátový, Zelený, Heřmánkový, <i>Black, Fruit, Mint, Green, Chamomile</i>	80 CZK

Informace o alergenech na vyžádání u obsluhy baru.
Information about allergens on request from the bar staff.

WELLNESS - NÁPOJOVÝ LÍSTEK

WELLNESS - DRINK LIST

Nealko nápoje • Soft drinks

0,5 l Domácí limonáda dle nabídky	100 CZK
0,5 l Mattoni	60 CZK
0,5 l Pepsi Cola	70 CZK
0,5 l Pepsi Cola MAX	70 CZK
0,5 l Mirinda orange	70 CZK
0,5 l 7up	70 CZK
0,5 l Ginger Ale	70 CZK
0,5 l Ice Tea	75 CZK
0,5 l Gatorade	80 CZK
0,33 l Pomeranč 100%	60 CZK
0,33 l Jablko 100%	60 CZK

Long drink & Coctails

Aperol Spritz	150 CZK
Mojito	200 CZK
Cuba Libre	150 CZK
Gin Tonic	150 CZK
Screwdriver	150 CZK
Campari orange	150 CZK
Havana Orange	150 CZK
Beton	150 CZK
Whiskey cola	160 CZK

Informace o alergenech na vyžádání u obsluhy baru.
Information about allergens on request from the bar staff.